2018年 11月２日

各   位

会 社 名 前 田 工 繊 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 会 長   前 田 征 利

     （コード番号 : 7 8 2 1  東証第一部）

問 合 せ 先 取 締役  常 務執 行役員

 経 営 管 理 本 部 長    斉 藤 康 雄

         （TEL．0776-51-3535）

取締役及び監査役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、2018年11月２日開催の取締役会において、下記のとおり取締役及び監査役候補者を選任し、2018年

12月19日開催予定の第46期定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 取締役及び監査役候補者

種別 氏名 現職

重任 前
まえ

田
だ

 征
ゆき

利
とし

 代表取締役会長兼ＣＥＯ

重任 前
まえ

田
だ

 尚
たか

宏
ひろ

 代表取締役社長兼ＣＯＯ

重任 斉藤
さいとう

 康
やす

雄
お

 取締役 常務執行役員 経営管理本部長

重任 三
み

村
むら

 友
とも

男
お

 取締役 常務執行役員 開発本部長

重任 松本
まつもと

 晃
あきら

 取締役

重任 新
しん

木
き

 富
ふ

士
じ

雄
お

 取締役

重任 隅田
す み だ

 俊
とし

一郎
いちろう

 監査役

重任 山川
やまかわ

 均
ひとし

 監査役

重任 津田
つ だ

 幸治
こ う じ

 監査役

（注） １.各候補者と当社との間には特別の利害関係はありません。

 ２.取締役松本晃及び新木富士雄は、社外取締役候補者であります。

 ３.監査役山川均及び津田幸治は、社外監査役候補者であります。

 ４.代表取締役前田尚宏は、代表取締役前田征利の長男であります。

２. 就任予定日

2018年12月19日（第46期定時株主総会開催予定日）

以上